trị về “Tiếp tục xây dựng và phát triển
văn học nghệ thuật trong thời kỳ mới”; Kỷ
niệm 50 năm thành lập Hội Văn học Nghệ
thuật Lạng Sơn; Tổ chức Đại hội Hội Văn học
Nghệ thuật Lạng Sơn lần thứ VIII (nhiệm kỳ
2018 - 2023).

VĂN NGHỆ XỨ LẠNG

1. Tổ chức Ngày thơ Việt Nam lần thứ XV - Nguyên Tiêu Đinh Dậu 2017.
2. Phối hợp tổ chức Hội báo xuân Đinh Dậu; Các hoạt động văn học nghệ thuật chào

mừng Kỷ niệm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam;
3. Phối hợp tổ chức cuộc Gặp mặt đầu năm giữa các đồng chí lãnh đạo tỉnh với đội ngũ

các văn nghệ sĩ.
4. Phối hợp với Sở Thông tin truyền thông tổ chức trưng bày sách nhân Ngày sách năm